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Wiatrówka Optima by Hatsan 125 4,5
mm

Cena 969,00 zł

Numer katalogowy 053-036

Kod EAN 3435610804408

Elementy zestawu wiatrówki podkładki dystansujące do kolby

Wykończenie kolby/osady polimer

Typ naciągu klasyczny - łamany

Tryb strzelania Single (tryb jednostrzałowy)

Typ zasilania sprężynowy

Typ zabezpieczenia bezpiecznik niekontrolowanego
wystrzału

Kaliber [mm] 4,5 mm

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Opis produktu
Optima by Hatsan 125 jest nowoczesną wiatrówką, następcą serii 55-90. Wydłużona i poszerzona komora
sprężania sprawia, iż jest niezwykle podatny na wszelkiego rodzaju modyfikacje. Proste i trwałe rozwiązania zastosowane w
tym karabinku powodują, iż jest on praktycznie bezawaryjny i pozwala cieszyć się długim, bezobsługowym użytkowaniem.

 

Wiatrówki marki Optima produkowane są przez tureckiego producenta Hatsan z
zachowaniem tych samych parametrów i rozwiązań technologicznych.

Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten sam
doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

 

Firma Hatsan jest tureckim producentem znanych i cenionych za solidność i przystępną cenę wiatrówek sprężynowych oraz
PCP. Cechą rozpoznawalną karabinków Optima by Hatsan jest ich duża energia strzału, wystrzelony śrut bez problemu
przebija butelki, puszki, deski czy też nawet cienkie kawałki blachy. Oczywiście nadają się również jak najbardziej do
strzelectwa tarczowego, zapewniając dobre skupienie i powtarzalność. Podwójna szyna do zamocowania lunety pozwala
na użycie montażu 11 mm oraz 22 mm.

Optima by Hatsan 125 ma system SAS™ oraz w pełni regulowany spust Quattro Trigger, pozwalający oddawać jeszcze
bardziej precyzyjne strzały. Elegancka kolba wykonana z tworzywa sztucznego zapewnia wysoką odporność na uszkodzenia
zewnętrzne. Dla podniesienia bezpieczeństwa w karabinku został umieszczony bezpiecznik niekontrolowanego
wystrzału. Dużą zaletą jest również system światłowodów tru-glo, ułatwiający szybkie oddanie strzału także przy
intensywnym słońcu.
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Wiatrówki  Optima by Hatsan to doskonały wybór dla początkujących i średnio-zaawansowanych strzelców, łącząc
w sobie prostotę i świetny współczynnik ceny do jakość nie pozwalają przejść obok siebie obojętnie. SAS™ - system absorpcji
wstrząsów to nowość w karabinkach Hatsan. System ten wymyślony i opatentowany przez firmę Hatsan ma za zadanie
pochłonięcie części energii jaka tworzy się podczas wystrzału w karabinku sprężynowym. Dzięki SAS™ udało się wydłużyć
trwałość samych karabinków, zmniejszyć zmęczenie materiału oraz zniwelować niekorzystne oddziaływanie na optykę.

Śrut wystrzelony z karabinka osiąga prędkość do 250 m/s.
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